
Zarządzenie nr B.0050.182.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów organów Jednostki Pomocniczej Osiedle „Stara Kuźnia” 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 669) oraz § 5 pkt b i c i § 18 Uchwały Rady Miejskiej     

w Kuźni Raciborskiej nr X/102/2003 w sprawie Statutu Jednostki Pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 95 

poz. 2534 z dnia 28 października 2003r.) ze zmianą: 

    

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam na dzień 23 maja 2024r. przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego oraz 

członków Zarządu Osiedla „Stara Kuźnia”  na kadencję 2024-2029, które rozpocznie się           

o godzinie 17:00 w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej - sala 

widowiskowa. 

2. W przypadku braku kworum, to jest co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania 

mieszkańców w terminie określonym w ust. 1, zarządzam przeprowadzenie wyboru 

Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla „Stara Kuźnia”  na kadencję 2024-2029   

w drugim terminie, tj. 23 maja 2024r. o godzinie 17.30 w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu      

i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej - sala widowiskowa. 

 

§ 2 

Porządek zebrania mieszkańców zwołanego dla wyboru Przewodniczącego oraz członków Zarządu 

Osiedla „Stara Kuźnia”: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3) Sprawozdanie Przewodniczącego za okres kończącej się kadencji.  

4) Dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

5) Przerwa w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  

6) Odczytanie zebranym zasad i trybu wyboru przewodniczącego Zarządu i członków   

Zarządu określonych w statucie. 

7) Zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego. 

8) Przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

9) Przeprowadzenie głosowania. 

10) Przerwa.  

11) Ogłoszenie wyboru Przewodniczącego. 

12) Zgłaszanie kandydatur na członków Zarządu. 



13) Przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

14) Przeprowadzenie głosowania.  

15) Przerwa. 

16) Ogłoszenie wyboru członków Zarządu. 

17) Wnioski, zapytania i informacje. 

 

 

§ 3 

 

Obsługę organizacyjną Zebrania i procesu przeprowadzenia wyborów zapewni Burmistrz Miasta 

Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

 Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców na 7 dni przed zarządzoną datą wyborów,         

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Jednostki Pomocniczej 

Osiedle – „Stara Kuźnia” oraz tablicy ogłoszeń i w BIP-ie Urzędu Miasta. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 14 maja 2024 r. 
 
 
 
 
 
 

  
/-/ Wojciech Gdesz  

Burmistrz Miasta 


